Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 50
11 июля  2025г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июля 2025г.                                                                                                      № 65/2
Об опубликовании сведений о численности
муниципальных служащих органов местного
 самоуправления, работников муниципальных
учреждений Копыловского сельского
поселения и фактических расходах
на оплату их труда за II квартал 2025 года

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
 1. Опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения и фактических расходах на оплату их труда за II квартал 2025 года, согласно приложению 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего бухгалтера Галевскую Наталью Викторовну.
Глава Копыловского сельского поселения                                        А.В.Попова

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Копыловского сельского поселения

от 11.07.2025г № 65/2

СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДАХ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА ЗА I КВАРТАЛ 2025 ГОДА

	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические расходы на оплату труда,

тыс. руб.

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения
	4,0
	1064.7

	Работники органов местного самоуправления замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	4,0
	503.6

	Работники муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения
	26,0

	3247.2

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна